
EWU-Turnier: C Schotten August

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chics Flashy Joy1 265Tönsmann, Jörn 19966 26104 5 68RLP

Boom Boom Spirit  BB2 263Tönsmann, Jörn 19966 30748 4 66,5RLP

Dragon Slide Me Lena3 279Götz, Linda 21937 25991 3 65XHES

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chics Flashy Joy1 265Tönsmann, Jörn 19966 26104 5 71RLP

HH Pococino2 225Lemmer, Birgit 19946 29630 4 69HES

Double Oak Paleface2 242Röhr, Birga 8797 20688 4 69HES

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Double Oak Paleface1 242Röhr, Birga 8797 20688 4 59,5HES

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 291Giesecke, Andrea 24585 24250 4HES

SF Change in Boston2 240Schmidberger, Julia 13997 16581 3HES

HH Pococino3 225Lemmer, Birgit 19946 29630 2HES

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SF Change in Boston1 240Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES

HH Pococino2 225Lemmer, Birgit 19946 29630 3HES

Double Oak Paleface3 242Röhr, Birga 8797 20688 2HES

Boom Boom Spirit  BB4 263Tönsmann, Jörn 19966 30748 1RLP
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EWU-Turnier: C Schotten August

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Double Oak Paleface1 242Röhr, Birga 8797 20688 5 69HES

Flip N Rooster2 272Rieper, Carolin 28195 18908 4 67HES

Funny Little BH3 292Giesecke, Stefan 23343 24250 3 61,5HES

Poco Hickory Oak4 271Rieper, Carolin 28195 28395 2 60,5HES

HH IMA BH5 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 1 57,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Domino Royal Flush1 17Günther, Alexandra 25857 27100 5HES

SF Change in Boston2 240Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES

Ash Bars3 252Wolf, Michele 27883 29582 3HES

HH Pococino4 225Lemmer, Birgit 19946 29630 2HES

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Double Oak Paleface1 242Röhr, Birga 8797 20688 5 68,5HES

Flip N Rooster2 272Rieper, Carolin 28195 18908 4 66HES

HH IMA BH3 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 3 61HES

PR Keens Cody4 253Ziegler, Malte 7370 21132 2 58,5HES

Poco Hickory Oak5 271Rieper, Carolin 28195 28395 1 58HES

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz My Peppy Sue1 319Sauer, Roland 24922 32322 5 69HES

KJ Miss Minny Penny2 229Zweers, Jan 23182 27738 4 68HES

HH IMA BH3 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 3 67HES

Poco Hickory Oak4 271Rieper, Carolin 28195 28395 2 66,5HES

Flip N Rooster4 272Rieper, Carolin 28195 18908 2 66,5HES
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EWU-Turnier: C Schotten August

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HH IMA BH1 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 6 70,5HES

Flip N Rooster2 272Rieper, Carolin 28195 18908 5 70HES

Yellow King's Daysi3 210Bauer, Katja 17582 22279 4 69,5HES

PR Keens Cody3 253Ziegler, Malte 7370 21132 4 69,5HES

I Ama BH Cowboy5 250Bienhaus, Bianka 26863 27276 2 69HES

KJ Miss Minny Penny6 229Zweers, Jan 23182 27738 1 68HES

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Limeryk1 235Fellmann, Jacqueline 27884 28618 6 62HES

Scipper2 316Henn, Ilonka 13734 9728 5 61,5RLP

I Ama BH Cowboy3 250Bienhaus, Bianka 26863 27276 4 55HES

Yellow King's Daysi4 210Bauer, Katja 17582 22279 3 53HES

Thore5 239Ehrenberg, Andrea 23548 23531 2 52,5HES

Amadeus6 314Henn, Ilonka 13734 11908 1 51,5RLP

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PR Keens Cody1 253Ziegler, Malte 7370 21132 5HES

Amadeus2 314Henn, Ilonka 13734 11908 4RLP

HH IMA BH3 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 3HES

Limeryk4 235Fellmann, Jacqueline 27884 28618 2HES

Yellow King's Daysi5 210Bauer, Katja 17582 22279 1HES

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PR Keens Cody1 253Ziegler, Malte 7370 21132 5HES

I Ama BH Cowboy2 250Bienhaus, Bianka 26863 27276 4HES

Limeryk3 235Fellmann, Jacqueline 27884 28618 3HES

Yellow King's Daysi4 210Bauer, Katja 17582 22279 2HES

Amadeus5 314Henn, Ilonka 13734 11908 1RLP
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EWU-Turnier: C Schotten August

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 234Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 5 66HES

RR Gambles Lady Lena2 37Piehler, Marlies 24179 29601 4 66HES

Haidamann3 288Prang, Amber 28633 29626 3 65,5HES

JR Conclusives Summer Su4 99Fleckenstein, Christine 22506 30227 2 65HES

FR Miss Higgie5 209Trautmann, Celine 29819 30940 1 63HES

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Haidamann1 288Prang, Amber 28633 29626 6 70HES

Fiona`s Steam Maschine2 232Böhm, Ruth 29774 30958 5 68,5HES

Ribelle3 245Laupus, Maren 24867 24756 4 68HES

Elfaron Sailin Dual4 234Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 3 67,5HES

Chumbawamba4 315Phillipps, Claudia 23319 12675 3 67,5HES

Topper6 241Gilmer, Verena 27946 29897 1 67HES

Doubleoak Justinvest6 274Herling, Elina 29144 30267 1 67HES

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyennes Kahlúa Cat1 268Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 5 89HES

Haidamann2 288Prang, Amber 28633 29626 4 81HES

FR Miss Higgie3 209Trautmann, Celine 29819 30940 3 79,5HES

Fiona`s Steam Maschine4 232Böhm, Ruth 29774 30958 2 79HES

Skip Okie Docs4 303Ott, Barbara 26707 27159 2 79HES

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Haidamann1 288Prang, Amber 28633 29626 5 66HES

JR Conclusives Summer Su2 99Fleckenstein, Christine 22506 30227 4 63,5HES

Fiona`s Steam Maschine3 232Böhm, Ruth 29774 30958 3 60,5HES

FR Miss Higgie4 209Trautmann, Celine 29819 30940 2 58,5HES

RR Gambles Lady Lena5 37Piehler, Marlies 24179 29601 1 56,5HES
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EWU-Turnier: C Schotten August

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 217Schautes, Isabell 29543 30455 6 62,5HES

Double Oak Jacs Joy2 15Becker, Christiane 29666 24668 5 60,5HES

Elfaron Sailin Dual3 234Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 4 58,5HES

Haidamann3 288Prang, Amber 28633 29626 4 58,5HES

Ribelle5 245Laupus, Maren 24867 24756 2 58HES

Dont Lucky6 34Weber, Melanie 20630 24577 1 46HES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 217Schautes, Isabell 29543 30455 6HES

Fiona`s Steam Maschine2 232Böhm, Ruth 29774 30958 5HES

Haidamann3 288Prang, Amber 28633 29626 4HES

Cheyennes Kahlúa Cat4 268Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 3HES

RR Gambles Lady Lena5 37Piehler, Marlies 24179 29601 2HES

Devil Of A Fellow6 282Lamberts, Sabine 29789 30929 1BAY

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyennes Kahlúa Cat1 268Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 6HES

Smart Peppy Walker2 217Schautes, Isabell 29543 30455 5HES

Real German Einstein3 275Dietrich, Sophia 19938 27868 4HES

Skip Okie Docs4 303Ott, Barbara 26707 27159 3HES

Haidamann5 288Prang, Amber 28633 29626 2HES

Double Oak Jacs Joy6 15Becker, Christiane 29666 24668 1HES

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chumbawamba1 315Phillipps, Claudia 23319 12675 5 53HES
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EWU-Turnier: C Schotten August

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chumbawamba1 315Phillipps, Claudia 23319 12675 4 55,5HES

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MG Annie Badger1 227Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 4HES

Doubleoak Justinvest2 274Herling, Elina 29144 30267 3HES

Bayotos Bar Time3 317Phillipps, Claudia 23319 26258 2HES

Topper4 241Gilmer, Verena 27946 29897 1HES

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Pajamas1 289Hähndel, Maya 26053 25941 5 68HES

Seven Flames2 247Schmitt, Sabrina 30684 32173 4 67HES

Hermadnez2 273Herling, Andreas 29143 30268 4 67HES

Golden Hot Shot4 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2 66HES

Souri Caraguata5 221Lehnert, Andrea 13826 26410 1 65,5HES

Chics Flashy Joy5 258Wänke, Michaela 30329 26104 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Bonnet1 305Erlach, Amy 25946 30671 5 55HES

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 219Gaul, Selina 30765 32282 5HES

Blue Bonnet2 305Erlach, Amy 25946 30671 4HES
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EWU-Turnier: C Schotten August

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Bonnet1 305Erlach, Amy 25946 30671 4HES

Gismo2 219Gaul, Selina 30765 32282 3HES

Cosmic Star3 262Hahnen, Nina 90010 90006 2

Real German Einstein4 297Schaub, Ann-Sophie 90015 27868 1

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schorbis Dwarf Nose1 201Galley, Elke 23746 25768 5 83,5HES

Miss Cara Olena2 212Schneider, Nina 27696 30742 4 80,5HES

Golden Hot Shot3 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 3 80HES

Gringo Glo Lena4 111Gros, Norbert 29718 30807 2 78,5HES

Schirocco Vulkan XVIII5 222Stein, Jana 30524 31948 1 76,5HES

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Seven Flames1 247Schmitt, Sabrina 30684 32173 7 67,5HES

HB Roosters Attitute2 87Springer, Svenja 14252 30805 6 67HES

Miss CK Enterprise3 251Wilnauer, Kerstin 27723 28400 5 66,5HES

Gringo Glo Lena4 111Gros, Norbert 29718 30807 4 66HES

Amadeus4 295Metzner, Verena 29777 11908 4 66HES

Painted Joy6 216Gutperl, Jennifer 28692 29804 2 65,5HES

Chics Flashy Joy6 258Wänke, Michaela 30329 26104 2 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 222Stein, Jana 30524 31948 6 62,5HES

Golden Hot Shot2 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 5 61HES

Amadeus3 295Metzner, Verena 29777 11908 4 55,5HES

Schorbis Dwarf Nose4 201Galley, Elke 23746 25768 3 54,5HES

Dont Lucky4 301Münzberger-Gromes, Ine 29963 24577 3 54,5HES

Miss CK Enterprise6 251Wilnauer, Kerstin 27723 28400 1 52HES
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EWU-Turnier: C Schotten August

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Higgies Sugar Babe1 203Kropitsch, Christine 22635 30839 7HES

HB Roosters Attitute2 87Springer, Svenja 14252 30805 6HES

Schirocco Vulkan XVIII3 222Stein, Jana 30524 31948 5HES

Schorbis Dwarf Nose4 201Galley, Elke 23746 25768 4HES

Painted Joy5 216Gutperl, Jennifer 28692 29804 3HES

Chics Flashy Joy6 258Wänke, Michaela 30329 26104 2BAWÜ

Miss CK Enterprise7 251Wilnauer, Kerstin 27723 28400 1HES

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Higgies Sugar Babe1 203Kropitsch, Christine 22635 30839 7HES

KJ Frosty Freckles2 230Zweers, Katharina 30843 25307 6HES

Miss CK Enterprise3 251Wilnauer, Kerstin 27723 28400 5HES

HB Roosters Attitute4 87Springer, Svenja 14252 30805 4HES

Redneck5 238Feitl, Monika 29962 31153 3HES

Schirocco Vulkan XVIII6 222Stein, Jana 30524 31948 2HES

Chics Flashy Joy7 258Wänke, Michaela 30329 26104 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fiona`s Steam Maschine1 233Böhm, Jennifer 90005 30958 4 66

My Eternal Cody2 290Bergmann, Katharina 31133 32625 3 65HES

Nanni3 204Happel, Katja 90001 90001 2 61,5

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Lija vom Hellenberg1 228Schließner, Tina 29277 31431 4 56,5HES

My Eternal Cody2 290Bergmann, Katharina 31133 32625 3 44HES
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EWU-Turnier: C Schotten August

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Lija vom Hellenberg1 228Schließner, Tina 29277 31431 5HES

Nanni2 204Happel, Katja 90001 90001 4

Navajo3 243Wölbert, Anja 90006 90004 3

Festus4 205Richter-Brettschneider, S 30932 90002 2HES

My Eternal Cody5 290Bergmann, Katharina 31133 32625 1HES

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Lija vom Hellenberg1 228Schließner, Tina 29277 31431 4HES

Navajo2 243Wölbert, Anja 90006 90004 3

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ITS Proofs Palouse1 286Fiegler, Martin 24736 24838HES

Kendra2 287Eckl, Sarah 90013 90008

Col Awesome Spots3 285Emig, Karin 24737 27917XHES

Hedja4 260Wagner, Beate 90009 90005

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HB Roosters Attitute1 309Springer, Heike 90017 30805

Hedja2 260Wagner, Beate 90009 90005

Kendra3 287Eckl, Sarah 90013 90008

Col Awesome Spots4 285Emig, Karin 24737 27917XHES

ITS Proofs Palouse5 286Fiegler, Martin 24736 24838HES

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Col Awesome Spots1 285Emig, Karin 24737 27917 62,5XHES
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EWU-Turnier: C Schotten August

ITS Proofs Palouse2 286Fiegler, Martin 24736 24838 62HES

Kendra2 287Eckl, Sarah 90013 90008 62

Hedja4 260Wagner, Beate 90009 90005 60

Merlin5 298Ludovice, Nina 90016 90009 59

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FR Miss Higgie1 248Haug, Sabrina 90007 30940

Royal Little Miss2 213Wagner, Paulina 30490 32881HES

Double Oak Jacs Joy3 206Becker, Eve 90002 24668

Kohana Suki4 214Müller, Lina 30493 31740HES

Schorbis Dwarf Nose5 202Galley, Maquina 29894 25768HES

Santana5 266Erlach, Cecile 25947 90007HES

Pepp N Tari5 276Jung, Timon 90012 22826

Amadeus5 294Koße, Zoe 90014 11908

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Gambles Lady Lena1 215Hechler, Vivien 90004 29601

Schorbis Dwarf Nose2 202Galley, Maquina 29894 25768HES

Double Oak Jacs Joy3 206Becker, Eve 90002 24668

Royal Little Miss4 213Wagner, Paulina 30490 32881HES

Kohana Suki5 214Müller, Lina 30493 31740HES

FR Miss Higgie5 248Haug, Sabrina 90007 30940

Santana5 266Erlach, Cecile 25947 90007HES

Pepp N Tari5 276Jung, Timon 90012 22826

Amadeus5 294Koße, Zoe 90014 11908

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Little Miss1 213Wagner, Paulina 30490 32881 68HES

Amadeus2 294Koße, Zoe 90014 11908 66,5

Santana3 266Erlach, Cecile 25947 90007 65HES

Schorbis Dwarf Nose4 202Galley, Maquina 29894 25768 64HES

Kohana Suki5 214Müller, Lina 30493 31740 63HES

FR Miss Higgie5 248Haug, Sabrina 90007 30940 54,5
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